p. przedmioty, za gotowe pieniądze, zaraz po przybyciu uiszczać się mające.

Licytacja odbywać się będzie każdego dnia, od godziny 10 z rana do 2 po południu.

Warszawa dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1876 roku.

Prezes, p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesarzkiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu,
Muchanow.

Dyrektor Teatrów *Foland.*

miennością. „Joanna d'Arc“ Thiriona, reprezentuje wyraziście cechę realizmu—postać jej niema nic wspólnego z heroiną, jaką nam przedstawia tradycja historyczna—Archaniol w tym obrazie figurujący, mógłby śmiało przedstawiać wicherzyciela i to w gatunku skrajnie demonicznym.

— Obrazem naszego ziomka, zamykamy to pobieżne z wystawy parzyckiej, sprawozdanie, w którym chodziło nam głównie o zaznaczenie nowszych, godnych uwagi płodów pędzla.

ALHAMBRATowarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją**Józefa Teksla.**

Dziś w Poniedziałek, 2 (14) Sierpnia 1876 r.

Ładna Perfumiarka

Operetta w 3-ch aktach, muzyka Offenbacha.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją**K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.**

Dziś w Poniedziałek, 2 (14) Sierpnia 1876 r.

Szwaczka Warszawska.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

ALKAZAR

(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją**Juljana Grabińskiego.**

Dziś w Poniedziałek, 2 (14) Sierpnia 1876 r.

Młodzież poślaczana, komedja Baluckiego.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

TEATR LETNI
W OGRODZIE SASKIM.

Dziś w Poniedziałek dnia 2 (14) Sierpnia 1876 roku.

A K R O B A T A

Komedja w 1 akcie, z francuskiego, Oktawjusza Eeuillet tłómaczona.

Pan de Solis — — —

Joanna de Solis — — —

Gaston — — —

Służący — — —

Pan Leszczyński.

Panna Deryng.

Pan Tatarkiewicz.

Pan Kruszyński.

Rzecz dzieje się w Paryżu.

MAJSTER i CZELADNIK